

ÅRSMELDING 2020

BRAGDØYA KYSTLAG



Tekst/Foto: Losskøyta «Lister». Tur med ungdom/Trym Braathen



Bragdøya kystlags visjon:

- Være en aktiv kulturvernorganisasjon
- Skape et miljø preget av mangfold, aktivitet og samarbeid mellom ulike aldersgrupper, og mellom profesjonelle og amatører
- Være en hovedaktør i utvikling og drift av Bragdøya kystkultursenter

1. Styret og ansatte

På grunn av restriksjoner i forhold til covid-19 pandemien ble det ikke mulig å gjennomføre årsmøtet innen utgangen av mars, som fastsatt i vedtektene. Årsmøtet ble gjennomført tirsdag 1. september. Styret som ble valgt i 2019 fungerte derfor frem til årsmøtet var gjennomført. Første styremøte med nytt styre ble avholdt tirsdag 5. oktober.

Styret

Styreleder: Bjørn Vidar Hellenes
 Nestleder: Tom Andresen
 Styremedlemmer: Jenny Beate Kjønnås (Permisjon fra 25/5)
 Sidsel Knutsen
 Kristin Ryen Kulien
 Karsten Løvdal
 Ole Stian Øslebye
 Olav Rykkelid (Styremedlem for Jenny Beate Kjønnås fra 5/10)

Varamedlemmer: Annemor Sundbø
 Geir Buås

Valgkomité: Tore Berntsen
 Marith J. Moe
 Åse Quidding

Revisor: Revisorgruppen Agder AS v/statsautorisert revisor Randi Kallevik

Ansatte

Stilling	Prosent	Periode	Navn
Daglig leder	50 %	01/01 - 31/12	Pål Karsten Kristensen
Driftsleder	50 %	01/01 - 31/12	Erik Wigstøl
Kontomedarbeider	100 %	01/01 - 31/12	Maiken Flågan
Båtfører	100 %	01/01 - 31/12	Jan Terkelsen



Båtfører	50 %	01/01 - 31/12	Geir Buås
Båtbygger	100 %	01/01 - 31/12	Håkon Danielsen
Båtbygger	100 %	01/01 - 31/12	Jonathan Grimstad
Båtbygger - lærling	100 %	01/01 - 31/12	Filip Udø

Nøkkeltall

- Sykefraværet var på 4.48 %
- Lønnsjustering på 1.7 % fra 1. september for fast ansatte
- Det er gjennomført medarbeidersamtaler med alle fast ansatte.
- Det er ingen avvik meldt inn i forhold til HMS. Det betyr sannsynligvis ikke et fravær av hendelser, men manglende kjennskap til system og forventninger i forhold til dette..
- Det er gjennomført en vernerunde

2. Styrets arbeid og daglig drift

Covid-19

Covid-19 pandemien har preget hele verden dette året. 12. mars ble det innført nasjonale tiltak som i praksis betydde en nedstengning av samfunnet. For Bragdøya kystlag betydde dette en øyeblikkelig stans i alle medlemsaktiviteter og avlysning av flere planlagte arrangement. Det førte også til at nesten alle bestillingene av lokaler til private selskap, møter og charterturer ble avlyst eller flyttet. I midten av mai ble det en lette i tiltakene som gjorde at enkelte aktiviteter og arrangement lot seg gjennomføre. Blant annet ble medlemskveldene gjennomført med tilpassinger i henhold til lokale og nasjonale tiltak og anbefalinger. Fra 1. november stengte medlemsaktiviteten ned igjen pga. en andre smittebølge.

Internasjonale reiserestriksjoner og nasjonale anbefalinger om å feriere i eget nærområde, førte til stor pågang om overnatting i våre utleiesteder. Det ble utarbeidet en smitteverninstruks som gjorde det trygt å tilby overnatting og utlån av småbåter. Sommerkafeen ble holdt åpen etter noen fysiske tilpassinger og utarbeiding av smittevernrutiner. «Bragdøyabåten» og «MS Bragdøya» måtte i henhold til nasjonale anbefalinger i perioder kjøre med halv kapasitet.

Styret og administrasjonen har gjennom hele året fulgt smittesituasjonen tett og holdt seg oppdatert på nasjonale og lokale tiltak og anbefalinger. I henhold til dette har det blitt innført tiltak tilpasset kystlagets aktivitet og drift. Disse er blitt vurdert og oppdatert ved endringer i nasjonale og lokale tiltak og anbefalinger.

Tiltakene er lojalt fulgt opp av medlemmene. Så vidt styret kjenner til, har det så langt ikke oppstått smittesituasjoner som følge av kystlagets virksomhet.



KYSTENS landsstevne 2022

Årsmøtet vedtok at kystlaget skal søke om å bli lokalarrangør av KYSTENS landsstevne i 2022. Denne søknaden ble innvilget og KYSTENS landsstevne blir i 2022 arrangert på Bragdøya. En arbeidsgruppe er opprettet for å forberede gjennomføringen.

Styremøter og styreseminar

Styret har hatt 10 styremøter og behandlet 104 saker. Et av møtene ble avholdt på nett på grunn av situasjonen rundt covid-19. Det årlige styreseminaret ble gjennomført lørdag 28. november.

Etter vedtak på årsmøtet legges kystlagets styringsdokumenter ut på vår nettside www.bragdoya.no under fanen styreinfo. Referater fra styremøtene legges også ut på nettsiden.

Ekstern representasjon

Styret for utvikling av Bragdøya (kommunalt)

Styret for utvikling av Bragdøya har ansvar for overordnet koordinering av utviklingen på øya og ledes av kulturdirektøren i kommunen. Styret er forankret i samarbeidsavtalen med kommunen. Det ble avholdt ett møte dette året. Bragdøya Kystlag var representert med Bjørn Vidar Hellenes og Tore Berntsen på møtet. Pål Karsten Kristensen var bisitter.

Kulturgruppen Thaulows hus

Kulturgruppen har ansvar for det kulturelle innhold i huset og aktiviteter knyttet til arrangementer der. Kystlaget har ansvar for drift og bygningsmessig vedlikehold. Følgende organisasjoner er representert i gruppen: Bragdøya kystlag, Christianssands Byselskab, Fortidsminneforeningen, Det Dramatiske Selskab og Wergelandselskapet. Helge Quidding er leder av gruppa og Wenche Irene Hamre er sekretær.

Norsk Forening for fartøyvern

Fartøyene «Dagmar», «Nesebuen» og «Pil» er medlemmer i foreningen. «Lister» har søkt om medlemskap. Bragdøya kystlag har Ingen representanter i styret.

Norsk fyrhistorisk forening

Tore Berntsen er medlem av valgkomitéen.

Odderøya museumshavn

Fartøyene, «Dagmar», «Rannøy», «Prikken» og «Grimstadsjekta», har hatt kaiplass i museumshavna. Tre rosjekter, «Trygve Lie», «Åvik» og «Fruen», har ligget der til medlemsbruk. Ordning med tilsyn fra medlemmer har fungert greit.



Kystled Sør

Kystlaget har også i år hatt ansvaret for administrering av kystleden, som i hovedsak går ut på å oppdatere facebook og nettsiden. Kystlagets destinasjoner i kystleden er: Gerrards villa og hytteleiren på Bragdøya, Dokkestua på Stokken, Jordbærbua på Dvergsøya og Grønningen fyr. Ansvaret for loshuset på Oksøy fyrstasjon ble overtatt av kystlaget i år. Det ble avholdt et møte i kystlednettverket.

Forbundet KYSTEN

Kjell Berge er 3. vara i landsstyret.

Agder fylkeskystlag

Foruten noen styremøter, har det vært liten aktivitet i fylkeskystlaget. Tore Berntsen er styreleder.

Foreningen Losskøyta Songvaar

Foreningens mål er å restaurere losskøyta. Ole Stian Øslebye, Tore Berntsen og Marith Moe er valgt inn i styret fra Bragdøya kystlag.

Informasjon

Foruten medlemsmøtene, hvor det informeres fra styret og fra administrasjonen, er kystlagets nettsted www.bragdoya.no, facebook, medlemsmail og nyhetsbrevet de viktigste informasjonskanalene i kystlaget.

I 2020 ble det sendt ut 11 nyhetsbrev. Disse blir veldig godt mottatt og har blitt en viktig informasjonskanal for medlemmene. Spesielt i år hvor det har vært begrenset med medlemskvelder, og mange medlemmer har vært forhindret fra å komme til Bragdøya. Alle nyhetsbrevene er tilgjengelig på hjemmesiden.

Alle medlemmer får tidsskriftet «Kysten» fem ganger i året fra Forbundet KYSTEN, vår hovedorganisasjon.

Daglige gjøremål

Samspill mellom kystlagets ansatte og medlemmer er avgjørende for at de daglige gjøremål blir ivaretatt. Viktige funksjoner som søndagskafé og traktering ved utleie, kvelds- og søndagsskyss og skyss til arrangement blir i stor grad utført på dugnad. Dugnad og engasjerte medlemmer er en forutsetning for virksomheten i laget.

Arbeidsprosjektet i regi av NAV og Pusterommet (Røde Kors) tok del i flere prosjekter i forhold til låven og rydding/tilgjengeliggjøring. Flere skoler har hatt elever knyttet til egne arbeidstreningssprosjekter på Bragdøya i løpet av året. Blant annet SMI-skolen i Kristiansand bruker Bragdøya aktivt i sin undervisning. I år har også flere elever fra Kongsgård skolesenter hatt språkpraksis på øya. I tillegg har vi i samarbeid med Friomsorgen og ungdomskontoret lagt til rette for gjennomføring av praksis for enkeltbrukere.

Skoleprosjektet «Kystskolen Bragdøya», et samarbeidsprosjekt med Møvig Skole, fortsatte i 2020. Prosjektet har i perioder ikke kunnes gjennomføres pga.



situasjonen rundt covid-19.

I tillegg til de fastsatte rutene, transporterer Bragdøyabåten daglig flere barnehager til og fra øya.

Båtbyggerne har hatt tre store eksterne oppdrag i år, restaurering av losskøyta «Songvaar», reparasjon av losskøyta «Skøy» og utbedring av dekket på «DS Hestmanden». Dette har gitt gode inntekter til laget.

Prosjektet for etablering av ro-ruter rundt Bragdøya ble fullført. Kart over ro-rutene er tilgjengelig i kafeen og det er oppslag med kart i småbåtbua.

3. Anlegg, båter og uteområder

Kystkultursenteret

Saltebua: En vedvarende lukt fra kjølerommet førte til at store råteskader i veggen ble oppdaget. Dette er utbedret. Kjølerommet er erstattet med en midlertidig løsning med kjøleskap. En oppgradering av kjøkkenet er under planlegging i regi av oppnevnt gruppe.

Slipp og verksted: Vanlig vedlikehold.

Småbåtbua: Vegg på baksiden trenger ny kledning. Dette er planlagt gjennomført i 2021.

Dusj- og toalettbygg: Vanlig vedlikehold. Det jobbes videre med en ny løsning i forhold til døgntilgjengelig toalettløsning i samarbeid med kommunen.

Naustet ved Kanalen: Naustet er i rimelig stand. "Båtgarasjen" trenger sårt maling og vedlikehold.

Røykeovn: Ferdigstilt og tatt i bruk.

Material- og båtlager: Tegninger ferdig og byggesøknad sendt.

Gårdsanlegget

Rotkjeller: God stand. Brukes til lagring av utstyr til villsaugruppa samt lagring i forbindelse med bygging av låven.

Låven: Innredning av 1. etasje er godt i gang, strøm og VVS er ført frem til bygg.

Gerrards villa: Det er utført vanlig vedlikehold og en del arbeid utomhus. Trenger litt vedlikehold. Enkelte løse skifer på tak.

Thaulows hus: Vask, maling og kitting av vinduer utført.

Tunet: På høsten ble det åpnet for vannavrenning fra jordet ved Villaen. Effekten av dette vil bli synlig i år.

Uteområder

Innmark: Arbeidet med å fjerne lyssiv på hjemmejordet og andre jorder, fortsatte også i år bl.a. ved å slå med beitepusser flere ganger i løpet av sesongen. Jordet med villaen og barnehagejordet slås også.

Utmark: Rydding og vedhogst



Stranda: Påfyll av sand avtalt med kommunen våren 2021.

Anlegg utenfor Bragdøya

I år overtok kystlaget ansvaret for to nye bygninger. Det er inngått avtale med kystverket om å innlemme Loshuset på Oksøy fyrstasjon i Kystleden. Det er opprettet en egen medlemsgruppe som har ansvaret for vedlikehold og tilsyn.

Etter forespørsel fra Kristiansand kommune har kystlaget sagt ja til å vurdere bruk av naustet på Bredalsholmen. Det er opprettet en prosjektgruppe som jobber med dette.

Grønningen fyr: God stand. Mye bruk i sommer.

Jordbærbua på Dvergsøya: God stand og mye bruk.

Dokkestua på Stokken: Sliter med stokkmaur i vegg/tak. Mye bruk.

Losshuset på Oksøy: Trenger noe vedlikehold. Dugnad igangsatt med mål om åpning for overnatting sommeren 2021

Naustet på Bredalsholmen: Under planlegging. Stort behov for vedlikehold.

Brygge på Lumber: God stand. Behov for løsning for rullestol til MS Bragdøya.

Status båter

Det ble gjort noen store oppgraderinger/endringer på flåten vår i år: Losskøyta «Dagmar» fikk ny mast, losskøyta «Lister» fikk nye seil, «Limfjordsjekta» er ferdig rigget med seil og det ble innkjøpt en seilbåt av typen som kalles «Andunge».

Båt	Status
Bragdøyabåten	Tilfredsstillende drift hele året. I daglig rute og stor bruk av denne båten. Ny motor montert.
Mannskapsbåten	Tilfredsstillende drift hele året og mye i bruk. Utfordringer med starteren på motoren. Ny motor må påregnes i løpet av året.
Napp	Benyttes som reservebåt, og til Grønningen. Båten fungerer meget tilfredsstillende.
MS Bragdøya	Tilfredsstillende drift hele året. Antall passasjerer i badebåtruta var 2232, mens vi hadde 1225 charterpassasjerer, totalt 3457 passasjerer mot 6448 passasjerer i fjor. Det er utført ordinært vedlikehold iht. vedlikeholdssystem. Båten fremstår som meget presentabel. Brukes som opplæringsbåt i navigasjon utenom sesongen.
Bentsen	I god stand. Ordinært vedlikehold iht. vedlikeholdssystem.
Uttern	Uttern er i daglig bruk.
Nesebuen	Bestikklogar og styrehus er innredet og det elektriske anlegget er oppkoblet. Målet er ferdigstillelse våren 2021.



Dagmar	Dagmar ligger i Nodeviga om sommeren og i vinteropplag på Bragdøya. Ny mast og rigg montert og noen utbedringer av skrog gjennomført.
Pil	Vanntank installert og ny rigg montert.
Lister	Nye seil anskaffet og rigget. Noen utbedringer på skrog og ved masta utbedret. Seilkurs gjennomført.
Prikken	God stand.
Lille Sørlandet	Diverse reparasjoner gjort på våren. Klargjort med to master og diverse seil. Jomfrutur med original luger og gaffelseil i sommer.
Therese	God stand.
Grimstadsjekta	God stand.
Makasi	Inngått fadderavtale.
Rannøy	Båten er i god stand.
Limfjordsjekta	Båten er bygget ferdig og nytt seil innkjøpt og rigget.
Småbåter	Mange er i god stand og i jevnlig bruk og til utlån. Småbåtgruppa driver systematisk vedlikehold og reparasjoner av rosjektene.
Andungen	Innkjøpt i år. Klar til bruk våren 2021

4. Medlemmer og medlemsaktiviteter

Bragdøya Kystlag er et lokallag i Forbundet KYSTEN, og er det største kystlaget i Forbundet.

Medlemsutvikling i 2020:

Antall medlemmer 31.12.2019	662
Tilgang	72
Avgang (egenutmeldt/ikke betalt/flyttet/dødsfall)	74
Antall medlemmer 31.12.2020	660

Kontingenten i Forbundet KYSTEN 2020:

Enkeltmedlem	kr. 500,-
Husstandsmedlem	kr. 75,- ekstra pr medlem
Ungdomsmedlemskap, u. 26 år	kr. 250,-

Bragdøya kystlag får refundert en andel av kontingenten fra forbundet.



Medlemsaktiviteter og dugnad

Medlemskvelder: Det ble ikke gjennomført medlemskvelder på Bragdøya mellom 17. mars og 5. mai. Ny smittebølge førte til ny nedstenging fra 1. november og ut året. De viktigste aktivitetene var diverse restaurerings- og vedlikeholdsarbeid, båtbruk, håndverksaktiviteter som veving og ulike kurs blant annet ukulele, knivlaging, stell- og vedlikehold av tradisjonelle åpne båter.

I februar var Atle Telnes på besøk med kåseriet med tittelen «Tradisjonelle båter, friluftsliv og vakre løsninger. Litt senere i måneden var Gunvor Andresen og Kim Øvland på besøk med spørsmålet «Gjelder FNs bærekraftsmål på Bragdøya?»

Det ble opprettet tre nye medlemsgrupper i år: Fiskegruppa og Oksøygruppa. Det ble også satt i gang ny Biblioteksgruppe for å få orden på, og oppgradere, kystbiblioteket.

Kurs gjennomført:

- Kafe- og arrangementskurs
- Skifte av saum i klinkbygde båter
- Behandling av ull (vasking, tørking, karding, spinning og farging)
- Seiling med tradisjonelle ro- og seilbåter
- Knivkurs (avsluttet pga. covid-19)

Aktiviteter på dagtid: Noen medlemmer kommer til øya på dagtid for å ta del i lagets oppgaver i verksteder og på båter. Denne aktiviteten var i år ikke mulig å gjennomføre i korte perioder på grunn av covid-19. En gruppe har utført en betydelig dugnadsinnsats på låven.

Vår- og høstdugnad: Avlyst pga. covid-19

Dugnad i forbindelse med skyss, kafé, utleie og traktering på Bragdøya:

Søndagsskyss og åpen søndagskafé fra mai til september. I år ble søndagskaféen i høysesongen bemannet av kafeverter. Vertskap på Bragdøya i uke 26 - 33. Traktering, vaktmester og skyss ved utleie av lokaler til arrangementer.

Åpne arrangementer: Medlemmer stiller opp på arrangement som er åpne for alle med transport, bevertning og annen tilrettelegging.

Aktiviteter på fyr og hytter/hus: Dette omfatter drift og vedlikehold av Grønningen fyr og hyttene/husene på Bragdøya, Stokken, Dvergsøya og Oksøy. Vertskap på Grønningen i uke 26-33.

Dyrehold: Villsaulaget driver stor aktivitet knyttet til villsau på øya.

Ukulele: Ukulelegruppa har øvelse siste torsdag hver måned.

Vevgruppa: Aktiviteten på loftet var periodevis lav pga. covid-19, men på våren flyttet aktiviteten ut i friluft og det ble arbeidet med ull fra sauene.



5. Utleie, leirer og arrangementer

Arrangementer og tilbud åpne for alle

Skys: Rutetilbud med Bragdøyabåten fra Lumber på virkedager hele året og på søndager i sommersesongen. MS Bragdøya kjørte daglig sommerrute. Begge båtene ble i tillegg benyttet til oppdrag utenom ruteplanene.

Kafé: Søndagsåpen kafé i Saltebua. Åpen kafé i skolens sommerferie med egne kaféverter som var ansatt i denne perioden.

Utlån av småbåter: Utlån av ro-/seilsjekter og putter i perioden mai - september.

Åpne arrangementer: Sesongåpning 10. mai, kom deg ut-dagen 6. september (DNT), kulturminnedagen 13. september, strandryddedagen 19. september.

Avlysninger: Flere arrangement med lang tradisjon måtte dessverre avlyses i år. Disse er Vet- seil, Visetreff, Julemarked, vår- og høstdugnad, høstfest og julegrød på låven.

Utleie

Utleie Saltebua: Saltebua ble leid ut 12 ganger til arrangementer. Mange avlyste arrangement grunnet covid-19

Utleie Grønningen fyr: Vår og høst ble fyret leid ut 18 ganger til ulike grupper. Fyret var som vanlig åpent med vertskap i åtte uker i skolens sommerferie. Stor pågang. Til sammen rundt 650 overnattinger.

Utleie hytteleiren: 134 utleiedøgn (antall hytter)

Villaen: Har kun leid ut hele villaen. 47 utleiedøgn. Avlysninger i starten på sesongen grunnet korona.

Thaulows hus: Leid ut 1 uke. Et arrangement..

Kystleden: Dokkestua: 51 utleiedøgn. Jordbærbua: 51 utleiedøgn. Totalt nesten dobling fra året før.

6. Økonomi og regnskap

Kystlagets økonomi er stabil og god. Inntektene i 2020 var på ca. kr 6,3 mill. Utgiftene var ca. kr 5,1 mill. Regnskapet viser et overskudd på kr 1 241 346. Overskuddet skyldes flere store oppdrag for båtbyggerne. Inntektstap i forbindelse med covid-19 ble kompensert gjennom kompensasjonsordningen.

Tilskudd til Kystlaget i 2020:

Kristiansand kommune	Driftstilskudd, utvikling av Bragdøya, integrering, strandrydding, oppgradering av mur ved Thaulows hus og honorar for båt kortesje 17. mai.
Agder fylkeskommune	Tilskudd for tilgjengeliggjøring av friluftsområde, fartøyvern midler og lærlingetilskudd



Landbruksdirektoratet	Produksjonstilskudd villsau
Staten	Momskompensasjon og kompensasjon for inntektstap ved korona
Norsk tipping	Grasrotandel
Norsk forening for fartøyvern	Tilskudd til Bragdøya ung - kaptein på egen skute
Forbundet KYSTEN	Tilskudd til bygging av klinkbygd robåt
Vestenfjelske bykredits stiftelse	Tilskudd til låven
Sparebanken Sør gavefond	Tilskudd til låven
Lotteri- og stiftelsestilsynet	Kompensasjon for inntektsbortfall som følge av covid-19 utbruddet
UNI-stiftelsen	Tilskudd til låven
Gjensidigestiftelsen	Tilskudd til Lister
SR-Bank stiftelsen	Tilskudd til Kystskolen Bragdøya
Norsk fyrhistorisk forening	Tilskudd til propanutstyr på Grønningen

7. Oppsummering

Etter styrets mening har aktiviteten i kystlaget og driften på Bragdøya i 2020 vært i samsvar med kystlagets visjoner, mål, strategidokument og arbeidsprogram. Medlemsaktiviteten har på grunn av situasjonen med covid-19 vært lav. Det var i store deler av året ikke mulig å gjennomføre vanlige medlemskvelder og de fleste åpne arrangementene ble avlyst. Disse aktivitetene er et viktige for kystlaget og vi ser frem til vi kan gå tilbake til mer normal aktivitet.

Medlemskveldene som ble gjennomført var godt besøkt. Mellom 25-50 medlemmer møtte fram. I vinterhalvåret er aktivitetene i stor grad knyttet til kurs og vedlikehold av anlegg og båter. I februar var det ulike faglige innlegg i form av kåseri og foredrag. På våren ble det en del seiling med de store båtene og limfjordsjekta. Fiskegruppa hadde også en del aktivitet og fikk blant annet den nye røykeovnen i drift. Vevgruppa flyttet aktiviteten sin ut i friluft i mai og arbeidet med ull fra sauene på øya. Det ble instruerte i vask, karding og spinning av ulla. Det ble også veiledet i hvordan veve tepper av vasket råull. Det ble satt opp to vever på låven og produsert mange tepper av ulla.

Antall medlemmer er stabilt med en nedgang på 2 medlemmer i 2020. Det er fremdeles en utfordring å rekruttere unge

I 2020 hadde kystlaget tre store eksterne prosjekter med restaurering. Losskøyta Skøy og DS Hestmanden fikk utbedret deler av dekket og restaureringen av losskøyta Songvaar kom skikkelig i gang. Disse oppdragene har ført til store inntekter på båtbyggertjenester. Dette gjør at vi til tross for situasjonen rundt covid-19 får et stort overskudd. Det er viktig å huske at dette er veldig spesielt for 2020. Vi kan ikke forvente at båtbyggerne er engasjert i eksterne prosjekter i så stor grad fremover.



Covid-19 gjorde at kystlaget fikk et ganske kraftig inntektsfall på deler av virksomheten. Så å si all utleie av Saltebua, og charterturer med MS Bragdøya, ble avlyst. Åpne arrangement, som tidligere har gitt inntekter, som julemarked, Bragdøyadagen osv. ble avlyst. Vi valgte derfor å søke om kompensasjon for inntektsbortfallet gjennom ordningen som ble opprettet som følge av covid-19 utbruddet.


Regnskapsmessig ble årsresultatet likevel meget godt. Det store overskuddet skyldes ekstraordinære inntekter på båtbyggertjenester. Hvis vi ikke hadde fått inntektsbortfallet på andre områder kompensert ville store deler av disse inntektene måtte brukes på å dekke dette inntektstapet istedenfor å trygge og utvikle kompetansen rundt båtbygging.

Bragdøya, 9.mars 2021

Styret i Bragdøya kystlag


Bjørn Vidar Hellenes
styreleder


Tom Andresen
nestleder


Karsten Løvdal


Jenny Beate Kjønås


Sidsel Knutsen


Kristin Ryen Kulien


Ole Stian Øslebye